

E. Weggert
Anhänger und Motorgeräte
Kampstraße 7
49811 Lingen-Bramsche

Seite 1 von 7

Rechnungsnr.: DF220701448
Kundennr.: 12202
Datum: 19. Juli 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220701813 vom 18.07.2022: Externe Belegnr. MAIL:				
1	400131		WINTERHOFF WW 350-RB-1414, -3500 kg, Ø 50 mm WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 350-RB-3500 kg, Ø 50 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Bohrungen Ø 14,5 mm, Stützlast 200 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg	2	Stück	42,00	84,00
2	90150		Stoßdämpfer KF/KR/KV/KRV 13, K KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13, KR KV 13HV-C, KR 13/82 und Grau GTA 1.3 (87000713, 87000709) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,46 kg	2	Stück	29,00	58,00
3	90404		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF30-E/KRV30-B, lang, Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	38,80	38,80
4	90213		Anschlagring kpl. Ø 50 KNOTT Pufferring Ø 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	2,26	4,52
5	80151		AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm auße AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	5,74	5,74
6	40128		BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, f. Handkurbel, m. Kappe/Ring BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, für Handkurbel, mit Sicherungsring, Kunststoff	6	Stück	1,65	9,90

Rechnung

Seite 2 von 7

Rechnungsnr.: DF220701448

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	90227		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,21 kg KNOTT Federspeicher, 2700 kg, Ausf. GF KNOTT Federspeicher, 2700 kg, Ausführung GF Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	1	Stück	41,90	41,90
8	20710		Hohlniet, Doppel-Calott, Ø 3 x 9 mm Hohlniet, Doppel-Calott, Ø 3 x 9 mm, Kopf Ø 10 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	30	Stück	0,13	3,90
9	20712		Hohlniet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 15 mm Hohlniet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 15 mm, Kopf Ø 13 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	30	Stück	0,20	6,00
10	10210		ASPÖCK Rückstrahler rot, Ø 60 mm ASPÖCK Rückstrahler rot, Ø 60 mm, mit Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,15 kg	10	Stück	0,35	3,50
11	10095		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,00 kg	4	Stück	7,25	29,00
12	10012		HELLA 2SE 007 547-011/GEKA BBSKN 246 Rückleuchte HELLA 2SE 007 547-011/GEKA BBSKN 246 links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Flachsteckanschluss H: 108 x B: 246 x T: 66 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,24 kg	2	Stück	19,85	39,70
13	100120		HELLA 2SE 007 547-021/GEKA BBSKN 246 Rückleuchte HELLA 2SE 007 547-021/GEKA BBSKN 246 rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, und Nebelschlusslicht, Flachsteckanschluss H: 108 x B: 246 x T: 66 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,24 kg	2	Stück	16,30	32,60
14	10532		Umrissleuchte rot/weiß Umrissleuchte rot/weiß, 12/24 Volt H: 92 x B: 42 x T: 37 mm	3	Stück	3,49	10,47

Rechnung

Seite 3 von 7

Rechnungsnr.: DF220701448

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,14 kg				
15	10525		ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß H: 65 x B: 44 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,20 kg	5	Stück	2,81	14,05
16	10200		Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,96 kg	20	Stück	0,55	11,00
17	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 84,00 kg	7	Stück	39,00	273,00
18	40137		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 640 mm, Ausdrehlänge 400 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 4-Loch Flansch, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 83,79 kg	7	Stück	39,00	273,00
19	20056		FBS Anschrauböse, Größe 0, 95 mm lang FBS Anschrauböse, Größe 0, 95 mm lang, Öse Ø 12,5 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, Lochabstand 15/45 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,70 kg	2	Stück	2,20	4,40
20	20053		Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1 Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1, 155 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	9,25	18,50
21	200530		Winkelhebelverschluss, links, Größe 1 Winkelhebelverschluss, links, Größe 1,	2	Stück	9,25	18,50

Rechnung

Seite 4 von 7

Rechnungsnr.: DF220701448

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			155 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,16 kg				
22	20247		S-Haken, Ø 18 x 60 x 5,7 mm, Stahl verzinkt S-Haken, Ø 18 x 60 x 5,7 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,54 kg	20	Stück	0,37	7,40
23	20210		Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanzt Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanzt, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,85 kg	25	Stück	0,59	14,75
24	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	20	Stück	2,33	46,60
25	42753		AL-KO Abreißseil 1000 mm, m. H AL-KO Abreißseil 1000 mm, mit Haken, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,16 kg	20	Stück	3,45	69,00
26	10101		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,90 kg	10	Stück	1,83	18,30
27	40872		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2 x 3 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,22 kg	3	Stück	14,50	43,50
28	40878		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 3,5 x 5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 3,5 x 5 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,76 kg	3	Stück	31,00	93,00
29	20057		FBS Anschrauböse, Größe 1, 125 mm lang FBS Anschrauböse, Größe 1, 125 mm lang, Öse Ø 16 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand	5	Stück	2,40	12,00

Rechnung

Seite 5 von 7

Rechnungsnr.: DF220701448

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			20/50 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,05 kg				
30	20059		Sicherungsschnur, 250 mm, m. Haken/Öse Sicherungsschnur, 250 mm, mit Haken/Öse, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,32 kg	20	Stück	0,50	10,00
31	10250		Kugelbirne, 12 V/4 W, Sockel BA9s, T8,5 x 26 mm Kugelbirne, 12 Volt/4 Watt, Sockel BA9s, T8,5 x 26 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,78 kg	30	Stück	0,23	6,90
32	10254		Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,23 kg	30	Stück	0,24	7,20
33	901694		Knott Bremsbackensatz 160 x 35 KNOTT Bremsbackensatz für 16-1365, 160 x 35, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,68 kg	2	Stück	64,00	128,00
34	14902		BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition, im Karton L: 238 x B: 134 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,44 kg	2	Stück	10,50	21,00
35	90071		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1640 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1430/ Seillänge 1640 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL	6	Stück	7,75	46,50

Rechnung

Seite 6 von 7

Rechnungsnr.: DF220701448

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
36	90066		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,42 kg BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 830/SL 1040 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllennlänge 830/ Seillänge 1040 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,28 kg	6	Stück	7,14	42,84
37	90067		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1140 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllennlänge 930/ Seillänge 1140 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,23 kg	3	Stück	7,14	21,42
38	90068		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1030/SL 1240 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllennlänge 1030/ Seillänge 1240 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,35 kg	3	Stück	7,14	21,42
39	202331		Abspannhaken, 20 x 65 mm, Abspannhaken, 20 x 65 mm Stahl verzinkt, Lochabstand 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,20 kg	300	Stück	0,38	114,00
40	90045		Gewindestange M 10 x 2000 mm Gewindestange M 10 x 2000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,88 kg	3	Stück	7,11	21,33
41	900491		Gewindestange M 10 x 1000 mm, Gewindestange M 10 x 1000 mm, links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,50 kg	3	Stück	6,50	19,50
42	20664		Auffahrampen (Paar), 260 x 2500 x 80 mm, 1000 kg	2	Stück	219,00	438,00

Rechnung

Seite 7 von 7

Rechnungsnr.: DF220701448

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Auffahrampen (Paar), 260 x 2500 x 80 mm, Tragfähigkeit 1000 kg (Paar), Auffahrtshöhe min./max. 647/718 mm, mit Auflagerprofil, Aluminium (nicht für Kettenfahrzeuge geeignet!) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 40,00 kg				
43	50170		HINDERMANN Deichselhaube HINDERMANN Deichselhaube, Größe 12 (für Auflaufeinrichtung), hellgrau, Folie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	1	Stück	12,21	12,21
44	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220701813				2.195,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	2.195,35
						19% MwSt.	417,12
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	2.612,47

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 4% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220701448 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 283,9570

Lief. an Adresse

 E. Weggert
 Anhänger und Motorgeräte
 Kampstraße 7
 49811 Lingen
 Deutschland